АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.11.2015 №  4013

О внесении изменений в постановление администрации города Владимира
от 28.10.2015 № 3774

В целях  совершенствования  правового  регулирования государственной
кадастровой оценки земель сельскохозяйственного назначения постановляю:

1.  Внести изменения  в  постановление администрации города Владимира
от 28.10.2015 № 3774 «Об утверждении результатов определения кадастровой
стоимости  земельных  участков  в  составе  земель  сельскохозяйственного
назначения  (за  исключением  земельных  участков  садоводческих,
огороднических  и  дачных  объединений),  расположенных  на  территории
муниципального образования город Владимир», изложив п.3 в новой редакции:

«3.  Постановление  вступает  в  силу  после  даты  его  официального
опубликования.».

2.  Опубликовать  данное  постановление  на  официальном сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.

3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя
главы  администрации  города,  начальника  управления  архитектуры,
градостроительства и земельных ресурсов администрации города Владимира.

Глава администрации города А.С. Шохин